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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Upsales ar ett Software-as-a-Service
foretag (SaaS) som utvecklar och saljer
webbaserade affarssystem med inriktning

pa forsaljning, marknadsforing och analys.

Var vision ar att bygga den basta
saljplattformen for de snabbast vaxande
bolagen.

Moderbolagets verksamhet ar inriktad pa
koncerngemensam forvaltning och
verksamheten bedrivs i det helagda
dotterbolaget Upsales Nordic AB.

Upsales Technologys aktie ar listad pa
Nasdaq First North Growth Market sedan
den 24 april 2019. Aktien handlas under
kortnamn UPSALE och har ISIN-kod:
SE0011985514.

Koncernstruktur

Upsales Technology ar moderbolag i en
koncern som utéver moderbolaget bestar
av Upsales Nordic AB (556641-2507) dar
verksamheten bedrivs. Upsales Nordic AB
har i sin tur ett dotterbolag i Tyskland,
Upsales GmbH (HRB 187049 B) dar
verksamheten under 2024 varit vilande.

Valutaexponering

Koncernen har betalningsfléden i olika
valutor i Iander fran vilka inkdp och
forsaljning sker fran/till, daribland EUR,
GBP, NOK och USD.

vpsales

Finansiell stallning

Upsales ar en skuldfri koncern och har en
hég andel aterkommande licensintakter
som betalas arsvis i forskott. Detta medfor
en god intaktsvisibilitet och starka
kassafloden. Under 2024 har tillvaxten
fortsatt vara sjalvfinansierad.

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning uppgick
under aret till 144,8 (145,2) MSEK, vilket
motsvarar en minskning om 0,3 % i
jamforelse med samma period féregdende
ar.

Kassaflode och investeringar

Kassaflode fran den |6pande verksamheten
uppgick under 2024 till 30,7 (32,4) MSEK.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 8,6 (7,6)
MSEK. Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar avser balanserade
utgifter for utvecklingsarbeten.

Resultat

Resultat fore avskrivningar (EBITDA) for
perioden uppgick till 31,9 (42,6) MSEK.
Rorelseresultatet (EBIT) for perioden
uppgick till 23,0 (34,4) MSEK. Resultat fére
skatt uppgick till 23,4 (35,0) MSEK och
resultat efter skatt uppgick till 18,5 (27,6)
MSEK.

Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
Org.nr: 559060-1372

Januari - december 2024



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stallning

Koncern

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Nettoomsattning 144 769 145 207 129 580 93135 75 212
Resultat efter finansiella poster 23 447 34 950 28 561 12 606 9195
Res. i % av nettoomsattningen 16,20 24,07 22,04 13,53 12,23
Balansomslutning 104 165 15 914 124 495 15793 74151
Avkastning p& eget kapital % 89,86 116,13 77,88 38,29 38,72
Soliditet 21,04 261 29,46 33,40 36,63
Definitioner: se not 20

Moderforetag

Belopp i TSEK 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Nettoomsattning 2765 1500 1500 1500 2 270
Resultat efter finansiella poster 14 421 27 634 22 506 -1902 -975
Balansomslutning 30 329 39328 43103 42122 40 360
Avkastning pa eget kapital % 43,51 72,51 59,43 -4,68 -2,25
Soliditet 92,90 96,91 97,59 98,56 98,38

Definitioner: se not 20

Produktutveckling

Under 2024 har vi fortsatt utveckla var
produkt med vara kunders behov i fokus.
Under aret har den nya modulen Customer
Support lanserats, som forenklar
samarbetet mellan support- salj- och
marknadsteam hos vara kunder.

Under andra halvan och slutet av aret har vi
lagt mycket resurser pa att utveckla
Upsales Al, dar vi vill bygga den basta
datamodellen i Europa for att driva B2B
forsaljning. Vi har sedan Iang tid tilloaka
erbjudit vara kunder relevant data direkt i
deras Upsales, som vi nu bygger pa for att
hjalpa vara kunder driva intelligent
forsaljning, hitta nya marknader och
identifiera risker.

s nemlo Upsales Technology AB (publ)
Mol Org.nr: 559060-1372

Styrelsens arbete

De fyra ordinarie sammantradena foljer
antagen arbetsordning och foreskriver att
féljande punkter alltid ska inga: féregdende
protokoll, bolagets finansiella utveckling
och stallning, bolagets
forsaljningsutveckling, eventuella produkt-
eller affarsutvecklingsprojekt samt évriga
frdgor. Frdgor som styrelsen aven
behandlar under aret ar bl.a. strategier,
affarsplaner, ingadngna avtal, budgetar,
deldrsrapporter, bokslutskommuniké och
bolagets kapitalbehov. Bolagets revisor
avrapporterade sina iakttagelser skriftligen
efter genomfoérd granskning.

Arsredovisning
Januari - december 2024



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Utdelningspolicy

Styrelsen har beslutat att 50 % av fritt
kassaflode delas ut till aktiedgarna savida
inte rorelsens expansion kraver kapital. Vid
beddmning av utdelningens storlek beaktas
bolagets investeringsalternativ, finansiella
stallning samt kapitalstruktur. Med hansyn
till koncernens kassa och finansiella
stallning har styrelsen infor stamman den
24 april 2025 foreslagit en ordinarie
utdelning om 1,50 kr per aktie.

Vasentliga handelser under aret

Upsales CFO, Elin Lundstrom, har under
aret fatt sin anstallning éverférd fran
Upsales Nordic AB till moderbolaget

Agarforhallanden

Upsales Technology AB i samband med att
hon aven tilltradde rollen som vice VD.

Upsales Technology AB's styrelse
beslutade den 14 februari 2024 att till
arsstamman den 25 april 2024 foéresla en
utdelning om 1,50 kronor per aktie.

Vid arsstamman 25 april 2024 beslutades
ett teckningsoptionsbaserat
incitamentsprogram for nyckelpersoner.
Maximal utspadningseffekt fran
incitamentsprogrammet uppgar till 0,9
procent. Teckning sker mellan 1 juni 2027
och 30 juni 2027 och teckningskurs uppgar
till 75,27 kr per aktie. Fyra nyckelpersoner
deltog i incitamentsprogrammet. Vid
arsstamman beslutades dven om
emissionsbemyndigande for styrelsen.

Aktiedgare, 2024-12-31 Antal aktier Roster och kapital, %
Zenvestment Holding AB (&gs av Daniel Wikberg, VD) 7 370 493 43,77%
Fibonacci Growth Capital AB 1443 356 8,57%
Danske Invest 1203 385 715%
Herald Investment Management 1000 000 5,94%
Nordea Funds 853182 5,07%
TIN Fonder 807 852 4,80%
SEB Investment Management 669 849 3,98%
Nordnet Pensionsférsakring 299 969 1,78%
Schroders 290 000 1,72%
Anders Julin AB 281000 1,67%
Ovriga aktiedgare 2 619 289 15,56 %
Total 16 838 375 100,00%

Linerloe Upsales Technology AB (publ)
bl i Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning
Januari - december 2024



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Risker och osakerhetsfaktorer

Kriget i Ukraina och osakerheten i
Mellanostern

Rysslands angrepp pa Ukraina och den
osakra situationen i Mellandstern har haft
en inverkan pa bade sakerhetslaget i
Europa och varldsekonomin. Konflikterna
har lett till hbgre priser pa energi och
ravaror, vilket har 6kat kostnader och
orsakat storningar i globala leveranskedjor.
Dessa faktorer har bidragit till hogre
inflation och paverkat bade féretags och
konsumenters investeringsvilja. Den
globala sakerhetssituationen har aven okat
risken for cyberattacker. Upsales har ingen
exponering mot Ukraina eller Mellandstern
och styrelsen ser ingen direkt paverkan pa
verksamheten men kommer fortsatta folja
utvecklingen kring hur varldsekonomin
paverkas.

Risker kopplade till konkurrensen pa
Bolagets marknad

Upsales bedriver sin verksamhet inom en
konkurrensutsatt marknad dar kon-
kurrenter utgor saval globala som lokala
aktorer. Vissa av Upsales konkurrenter ar
aktorer med betydligt mer omfattande salj-
och marknadsorganisationer an Upsales.
Sadana aktorer med omfattande och
globala salj- och marknadsorganisationer
kan utsatta Upsales for konkurrens
eftersom de har ett mer valkant varumarke
an Upsales.

Finansiella risker

Upsales beddmer att inga vasentliga
kredit-, likviditets-, kassaflodes- eller

vpsales

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

prisrisker foreligger. Upsales har en stabil
finansiell stalining och tillrackliga kassa-
floden for att moéta sina kortfristiga
betalningsataganden. Vidare hanteras
eventuella prisrisker, relaterade till externa
kostnader och prissattning av tjanster,
genom noggrant optimerade avtal och
I6pande uppfdljning av marknads-
férhallanden. Genom finansiell uppfoljning
och planering sakerstalls en god likviditet
och férmaga att tdcka samtliga
forpliktelser.

Beroende av nyckelpersoner

Upsales ar i hdog grad beroende av
nyckelpersoner med erfarenhet av
mjukvaruprodukter och produktutveckling,
dar det under de senaste aren har varit
hard konkurrens om personal. Genom sina
medarbetare har Upsales hog kompetens
inom sitt omrade. Att kunna attrahera och
behalla kvalificerad personal och ledande
befattningshavare ar viktigt for Upsales
framtida verksamhet och utveckling. Om
nagon av dessa nyckelmedarbetare skulle
lamna Upsales kan det f& en negativ
inverkan pa koncernens verksamhet och
tillvaxt och leda till behov av nyrekrytering.

Sekretess

Upsales ar beroende av know-how och
foretagshemligheter och ingar alltid
sekretessavtal med anstallda, konsulter
och samarbetspartners. Det ar dock inte
mojligt att till fullo skydda sig mot otillborlig
spridning av information, vilket medfér en
risk for att konkurrenter far del av och kan
dra nytta av sekretessbelagd information.

Arsredovisning
Januari - december 2024



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Hallbarhetsupplysningar

Upsales identifierar tre huvudsakliga
hallbarhetsomraden: miljéfragor,
personalfragor och datasakerhet.

Miljofragor

Upsales har en begransad direkt
miljopaverkan men stravar efter att gora
medvetna val dar det ar majligt. For att
minska vart klimatavtryck anvander vi
enbart el fran férnybara energikallor i vara
lokaler och bidrar samtidigt till initiativ for
energieffektivisering och ett mer hallbart
samhalle.

Som medlem i 1% for the Planet avsatter
Upsales en procent av var omsattning till
miljorelaterade initiativ. Dessa medel gar till
projekt som framjar naturvard, biologisk
mangfald och hallbara I6sningar for tillgang
till rent vatten. Genom dessa atgarder vill vi
ta ansvar och bidra till en
mer hallbar framtid.

Personalfragor

P& Upsales vardesatter vi vara
medarbetare och arbetar aktivt for att
skapa en arbetsmiljé som framjar bade
personlig och professionell utveckling. Vi
stravar efter att skapa en flexibel och
inkluderande kultur som uppmuntrar till
samarbete och innovation.

For att sakerstalla en god balans mellan
arbete och fritid erbjuder vi vara
medarbetare majlighet till hdlsosamma

vpsales

FOR THE
PLANET

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

aktiviteter, sdsom friskvardsbidrag och
gemensamma valmaendeinitiativ. Vi
fokuserar aven pa att bygga en dppen och
transparent foretagskultur dar alla
medarbetare kanner sig inkluderade.

Datasakerhet

Upsales anser att datasakerhet ar en viktig
del av vart hallbarhetsarbete. For att
skydda kundens och féretagets information
ar vi certifierade enligt ISO 27001-
standarden for informationssakerhet. Detta
innebar att vi systematiskt och proaktivt
hanterar risker och skyddar var data och
informationssystem mot hot. Genom att
folja denna internationellt erkanda standard
sakerstaller vi en saker och ansvarsfull
hantering av kanslig information, vilket
starker fortroendet hos vara kunder och
partners.

Vi genomfor regelbundna sakerhets-
revisioner och penetrationstester for att
identifiera och atgarda potentiella
sarbarheter i vara system. Dessutom har vi
en etablerad incidenthanteringsprocess
som gor att vi snabbt kan reagera och
atgarda eventuella sakerhetshot.

Genom att folja ISO 27001 och
implementera dessa atgarder stravar vi
efter att minimera risker for verksamheten
och vara intressenter, vilket bidrar till
langsiktig hallbarhet och trygghet for alla
involverade.

»2 SBcert

1SO 27001

Arsredovisning
Januari - december 2024 7



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Forandringar i eget kapital, koncern

Ovrigt tillskjutet

Annat eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital kapital inkl drets resultat Summa eget kapital
Ingdende balans per 1januari 2023 674 36 480 -482 36 671
Omklassificering* -1648 1648 0
Teckningsoptioner -276 -276
Utdelning -33677 -33677
Arets resultat 27 551 27 551
Arets omrakningsdifferens 1 1
Utgéende balans per 31 december 2023 674 34832 -5235 30271
Ingdende balans per 1januari 2024 674 34 832 -5235 30271
Teckningsoptioner -1581 -1581
Utdelning -25 258 -25 258
Arets resultat 18 481 18 481
Arets omrakningsdifferens 1 1
Utgdende balans per 31 december 2024 674 34 832 -13 592 21914

Forandringar i eget kapital, moderbolaget

Balanserad vinst

Summa eget

Belopp i TSEK Aktiekapital ~ Overkursfond eller forlust Arets resultat kapital
Ingdende balans per 1januari 2023 674 34 509 -18 119 25000 42 063
Balanseras i ny rakning 25000 -25000 0
Omklassificering 323 -323 0
Teckningsoptioner -276 -276
Utdelning -33677 -33677
Arets resultat 30 002 30 002
Utgéende balans per 31 december 2023 674 34832 -27 395 30002 38112
Ingdende balans per 1januari 2024 674 34 832 -27 395 30002 38112
Balanseras i ny rakning 30 002 -30 002 0
Teckningsoptioner* -1581 -1581
Utdelning -25 258 -25 258
Arets resultat 16 902 16 902
Utgdende balans per 31 december 2024 674 34832 -24 232 16 902 28176

*Under 2024 har 157 000 teckningsoptioner dterkdpts enligt hembudsavtal och 19 500 teckningsoptioner har emmitterats till
marknadsmassiga villkor. Teckningsoptionerna ar stallda till nyckelpersoner och medfor ratt att under perioden 1juni 2027 till och

med 30 juni 2027 teckna en aktie per option for 75,27 kr/aktie. Sammanlagd hogsta utspadning med anledning av detta

incitamentsprogram samt bolagets befintliga teckningsoptionsbaserade incitamentsprogram uppgar till 1,4 procent.

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning

Januari - december 2024



Forvaltningsberattelse: Fortsattning

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att fritt eget kapital disponeras enligt nedan

Till arsstaimmans forfogande star:

Balanserad vinst -24 232
Overkursfond 34832
Arets resultat 16 902
Summa 27502
Styrelsen foreslar utdelning med 1,5 kronor per aktie 25 258
Balanseras i ny rakning 2 245
Summa 27 502

Styrelsens motiverade yttrande dver foreslagen utdelning

Styrelsen far harmed avge féljande motiverade yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen till varfor den foreslagna utdelningen &r
forenlig med vad som anges i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Som framgar av styrelsens férslag till vinstdisposition star disponibla vinstmedel uppgéende till 27 502 491 kronor till &rsstimmans
forfogande. Forutsatt att drsstimman 2024 beslutar i enlighet med styrelsens férslag om vinstdisposition, kommer 2 244 928 kronor
att balanseras i ny rakning. Full tackning finns for bolagets bundna egna kapital efter foreslagen vinstutdelning.

Enligt styrelsens bedémning kommer bolagets och koncernens egna kapital efter foreslagen vinstutdelning att vara tillrackligt stort i
forhallande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen har harvid beaktat bland annat bolagets och koncernens
historiska utveckling, pdgdende och framtida planerade investeringar samt konjunkturlaget.

Styrelsen har gjort en bedémning av bolagets och koncernens stallning samt bolagets och koncernens mgjligheter att pa kort och
Iang sikt infria sina ataganden.

Utdver vad som ovan anférts har styrelsen évervagt andra kanda férhallanden som kan ha betydelse fér bolagets och koncernens
ekonomiska stallning. Med hanvisning till ovanstdende och vad som i 6vrigt kommit till styrelsens kdnnedom &r styrelsens bedémning
att forslaget om vinstutdelning &r forsvarligt enligt 17 kap. 3 § andra och tredje styckena aktiebolagslagen.

Betraffande koncernens och moderforetagets resultat och stallning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och balansrakningar
med tillhérande noter.

Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
Org.nr: 559060-1372 Januari - december 2024



KONCERNEN  [Rsaue A
Resultatrakning

Belopp i TSEK Not

2024-01-01 - 2024-12-31

2023-01-01-2023-12-31

Rorelsens intakter

Nettoomsattning 3 144 769 145 207
Aktiverat arbete for egen rakning 7128 6 932
Ovriga rérelseintékter 159 510
Summa roérelsens intakter 152 056 152 649
Rorelsens kostnader

évriga externa kostnader 4,6 -56 096 -52 521
Personalkostnader 5 -63 375 -57 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgdngar -8 880 -8 258
Ovriga rérelsekostnader =792 -136
Summa rérelsens kostnader -129 143 -118 288
Rorelseresultat 22913 34 361
Resultat fran finansiella poster:

Ranteintakter och liknande resultatposter 8 554 633
Rantekostnader och liknande resultatposter -20 -43
Summa resultat fran finansiella poster 534 590
Resultat efter finansiella poster 23447 34 950
Skatt pa arets resultat 10 -4 966 -7 399
Arets resultat 18 481 27 551
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 110 1,64
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 110 1,64
Genomesnittligt antal aktier 16 838 375 16 838 375
Antal aktier vid periodens utgang 17 16 838 375 16 838 375

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning
Januari - december 2024
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A
Balansrakning: Tillgangar

Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbetenoch
liknande arbeten " 22 801 20 687

22 801 20687

Materiella anldggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer 12 5286 6 741

5286 6741

Finansiella anldggningstillgdngar

Andra langfristiga fordringar 14 358 725
358 725
Summa anléggningstillgdngar 28 446 28153

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19 792 26 362
Aktuell skattefordran 1839 0
Ovriga fordringar 239 100
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 6 415 8 676
28 285 35138
Kassa och bank 21 47 434 52 606
Summa omsiattningstillgangar 75719 87744
SUMMA TILLGANGAR 104 165 115 897
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning

Org.nr: 559060-1372 Januari - december 2024 N



Upsales Technology AB
KONCERNEN Org nr: 559060-1372

Balansrakning: Eget kapital och skulder

Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 17 674 674
Ovrigt tillskjutet kapital 34 832 34 832
Annat eget kapital inklusive arets resultat -13 592 -5235
Summa eget kapital 21914 30271
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 8 070 3512
Aktuell skatteskuld 0 6 550
Ovriga kortfristiga skulder 5516 5389
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 68 664 70175
Summa kortfristiga skulder 82 251 85626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 104 165 115 897

Upsales Technology AB (publ)

Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning
Januari - december 2024
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Upsales Technology AB
KONCERNEN Org nr: 559060-1372

Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 - 2024-12-31 2023-01-01- 2023-12-31
Den I6pande versamheten

Rorelseresultat 22 913 34 361
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 19 8770 8 258
Erhalina réntor 554 633
Erlagda rantor -20 -43
Betald inkomstskatt -13 675 -7 785
Kassafl6de fran den Iopande verksamheten fore

forandringar av rérelsekapital 18 542 35423
Kassaflode fran férandringar av rorelsekapital

Minskning(+)/0kning(-) av rorelsefordringar 8 296 -1286
Minskning(-)/6kning(+) av rérelseskulder 3891 -1782
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 30729 32356
Investeringsverksamheten

Balanserade utgifter for internt utvecklade tillgdngar 11 -7738 -6 932
Forvarv av immateriella anlaggningstillgdngar " -875 -710
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 12 -817 -2 940
Forvarv av finansiella tillgangar 14 =9 -4
Avyttring av finansiella tillgangar 14 371 351
Kassafléde fran investeringsverksamheten -9 063 -10 236
Finansieringsverksamheten

Teckningsoptioner -1581 -276
Utbetald utdelning till moderforetagets aktiedgare 16 -25 258 -33677
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -26 838 -33953
Férandring av likvida medel/Arets kassaflode -5172 -11833
Likvida medel vid &rets bérjan 52 606 64 438
Kursdifferens i likvida medel 0 1
Likvida medel vid arets slut 21 47 434 52 606

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning
Januari - december 2024
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. Upsales Technol AB
MODERFORETAGET (5% c6000 1570

Resultatrakning

Belopp i TSEK Not 2024-01-01- 2024-12-31 2023-01-01- 2023-12-31
Rorelsens intakter

Nettoomsattning 3 2765 1500
Summa rérelsens intakter 2765 1500
Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 4,6 -1583 -1688
Personalkostnader 5 -3674 -2 208
Summa rorelsens kostnader -5257 -3897
Rorelseresultat -2 492 -2 397
Resultat fran finansiella poster:

Resultat fran andelar i koncernféretag 7 16 900 30000
Ranteintakter och liknande resultatposter 8 13 31
Summa resultat fran finansiella poster 16 913 30031
Resultat efter finansiella poster 14 421 27634
Erhalina koncernbidrag 9 2 481 2 368
Skatt pa arets resultat 10 0 0
Arets resultat 16 902 30002

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Arsredovisning
Januari - december 2024
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. Upsales Technol AB
MODERFORETAGET (5% c6000 1570

Balansrakning: Tillgangar

Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anldéggningstillgéngar

Andelar i koncernforetag 13 29 232 29 232
Andra langfristiga fordringar 14 358 725

29 590 29 957
Summa anlaggningstillgdngar 29590 29 957

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 6
Fordringar hos koncernféretag 0 7474
Aktuell skattefordran 17 17
Ovriga fordringar 104 98
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 137 146
258 7741
Kassa och bank 21 480 1630
Summa omsittningstillgangar 258 9371
SUMMA TILLGANGAR 30329 39328
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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. Upsales Technol AB
MODERFORETAGET (5% c6000 1570

Balansrakning: Eget kapital och skulder

Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 17 674 674
Fritt eget kapital

Overkursfond 34 832 34832
Balanserad vinst eller forlust -24 232 -27 395
Arets resultat 16 902 30 002
Summa eget kapital 28176 38112

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 251 175
Skulder till koncernféretag 1345 0
Ovriga kortfristiga skulder 296 134
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 261 907
Summa kortfristiga skulder 2153 1216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30329 39 328
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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. Upsales Technol AB
MODERFORETAGET (5% c6000 1570

Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 - 2024-12-31 2023-01-01-2023-12-31
Den I6pande versamheten

Rorelseresultat -2 492 -2 397
Erhé&lina rantor 13 31
Betald inkomstskatt 10 -2
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore

forandringar av rérelsekapital -2469 -2 368

Kassafléde fran forandringar av rérelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av rorelsefordringar 7183 11334
Minskning(-)/6kning(+) av rérelseskulder 18127 25084
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 2284 34 051

Investeringsverksamheten

Forvarv av finansiella tillgangar 14 -5 -4
Avyttring av finansiella tillgdngar 14 371 333
Kassafléde frén investeringsverksamheten 366 328

Finansieringsverksamheten

Teckningsoptioner -1581 -276
Erhallet koncernbidrag 2 481 0
Utbetald utdelning till moderforetagets aktiedgare 16 -25 258 -33677
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -24 357 -33953
Forandring av likvida medel/Arets kassaflode -1150 426
Likvida medel vid arets bérjan 1630 1204
Likvida medel vid rets slut 21 480 1630
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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Noter

Not 1: Redovisnings- och varderingsprinciper

Koncernens redovisnings- och
varderingsprinciper

Upsales Technology AB:s arsredovisningen har
uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). Belopp i TSEK om
inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort
med féregaende ar.

Koncernredovisning

Upsales Technology AB upprattar
koncernredovisning. Féretag dar Upsales
Technology AB innehar majoriteten av rosterna
pa bolagsstamman samt genom avtal har ett
bestammande inflytande klassificeras som
dotterforetag och konsolideras i koncern-
redovisningen. Bestammande inflytande
innebar en ratt att utforma ett foretags
finansiella och operativa strategier i syfte att
erhalla ekonomiska férdelar. Uppgifter om
koncernféretag finns i not om andelar i
koncernforetag. Dotterforetagen inkluderas i
koncernredovisningen fran och med den dag
da det bestdammande inflytandet dverfors till
koncernen. Dotterféretag exkluderas ur
koncernredovisningen fran och med den dag
da det bestammande inflytandet upphor.

Koncernens bokslut ar upprattat enligt
forvarvsmetoden. Redovisningen av rérelse-
férvarv bygger pa enhetssynen. Det innebar att
férvarvsanalysen upprattas per den tidpunkt da
forvarvaren far bestdammande inflytande. Frén
och med denna tidpunkt ses forvarvaren och
den forvarvade enheten som en redovisnings-
enhet. Identifierbara tillgangar och skulder
varderas inledningsvis till verkliga varden vid
forvarvstidpunkten. TillAmpningen av enhets-
synen innebar vidare att alla tillgangar
(inklusive goodwill) och skulder samt intakter
och kostnader medraknas i sin helhet aven for

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

delagda dotterforetag. Anskaffningsvardet for
dotterforetag beraknas till summan av verkligt
varde vid forvarvstidpunkten for erlagda
tillgdngar med tillagg av uppkomna och
Overtagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt
hanforliga till rorelseférvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. | forvarvsanalysen
faststalls det verkliga vardet, med nagra
undantag, vid forvarvstidpunkten av forvarvade
identifierbara tillgdngar och 6vertagna skulder
samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse
varderas till verkligt varde vid forvarvs-
tidpunkten. Frdn och med forvarvstidpunkten
inkluderas i koncernredovisningen det
forvarvade foretagets intakter och kostnader,
identifierbara tillgdngar och skulder liksom
eventuell uppkommen goodwill eller negativ
goodwill.

Goodwill utgérs av mellanskillnaden mellan de
férvarvade identifierbara nettotillgangarna vid
forvarvstillfallet och anskaffningsvardet
inklusive vardet av minoritetsintresset, och
varderas initialt till anskaffningsvardet.

Koncerninterna fordringar och skulder, intakter
och kostnader och orealiserade vinster eller
forluster som uppkommer vid transaktioner
mellan koncernforetag elimineras i sin helhet.
Orealiserade vinster som uppkommer vid
transaktioner med intresseforetag elimineras i
den utstrackning som motsvarar koncernens
agarandel i foretaget. Orealiserade forluster
elimineras pa samma satt som orealiserade
vinster, men endast i den utstrackning det inte
finns ndgon indikation pa nagot
nedskrivningsbehov.

Utlandska valutor

Monetara tillgdngs- och skuldposter i utlandsk
valuta varderas till balansdagens valutakurs.
Transaktioner i utldndsk valuta omraknas enligt
transaktionsdagens valutakurs.

Arsredovisning
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Noter

Kursvinster och kursforluster pa rorelse-
fordringar och rorelseskulder redovisas i
rorelseresultatet medan kursvinster och kurs-
forluster pa finansiella fordringar och skulder
redovisas som finansiella poster.

Rapportering for verksamhetsgrenar och
geografiska marknader

Koncernens verksamhet innefattar forsaljning
av abonnemang/licenser och konsulttjanster.
Forsaljningen ar huvudsakligen inriktad pa den
svenska marknaden, men omfattar daven
internationella kunder.

Intakter

Koncernen genererar intékter fran tjanster i
form av abonnemang/licenser samt
konsulttimmar.

Ersattning for abonnemang/licenser faktureras
arsvis i forskott en manad innan ny avtalsperiod
bdrjar. Kunderna har I6pande tillgang till
tjansten och intaktsforing sker linjart over
kontraktstiden.

Konsulttimmar intaktsredovisas i den period
arbete ar utfort.

Ovriga inkomstkallor intdktsredovisas vid
leverans.

Intakter redovisas till verkligt varde av den
ersattning som erhallits eller férvantas erhallas
for salda tjanster inom Koncernens lIépande
verksamhet. Redovisningen sker exklusive
mervardesskatt och efter justering for returer,
rabatter och koncernintern forsaljning.

Leasing

Foretag i koncernen redovisar samtliga
leasingavtal, saval finansiella som operationella,
som operationella leasingavtal. Operationella
leasingavtal redovisas som en kostnad linjart
over leasingperioden.

Upsales Technology AB (publ)
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Ersattningar till anstallda

Ersattningar till anstallda avser alla typer av
ersattningar som koncernen lamnar till de
anstallda. Koncernens ersattningar innefattar
bland annat Ioner, betald semester, betald
franvaro, bonus och ersattningar efter avslutad
anstallning (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjanandet.
Ersattningar till anstallda efter avslutad
anstallning avser avgiftsbestamda
pensionsplaner. Som avgiftsbestamda planer
klassificeras planer dar faststallda avgifter
betalas och det inte finns forpliktelser, varken
legala eller informella, att betala ndgot
ytterligare, utdver dessa avgifter. Ovriga planer
klassificeras som formansbestamda
pensionsplaner. Koncernen har enbart
avgiftsbestamda pensionsplaner. Koncernen
har inga Ovriga langfristiga ersattningar till
anstallda.

Aktierelaterade ersattningar

Koncernen har ett teckningsoptionsprogram
som innebar att vissa nyckelpersoner erbjuds
att kdpa teckningsoptioner. Teckningsoptioner
ger innehavaren ratt att teckna en aktie till en
forutbestamd teckningskurs under en
specificerad tidsperiod. Teckningsoptionerna
varderas och saljs till marknadsvarde mot
kontant betalning. Vardering genomfoérs enligt
Black & Scholes-modellen, med hansyn till
teckningskurs, I6ptid, vardering av
underliggande aktie per varderingsdag, riskfri
ranta och volatilitet (se not 17). Kostnader for
vardering redovisas som en kostnad i den
period da de uppstar.

Inkomstskatt

Aktuell skatt ar inkomstskatt for innevarande
rakenskapséar som avser arets skattepliktiga
resultat och den del av tidigare rakenskapsars
inkomstskatt som annu inte har redovisats.

Arsredovisning
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Aktuell skatt varderas till det sannolika beloppet
enligt de skattesatser och skatteregler som
géller pa balansdagen.

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt for
skattepliktigt resultat avseende framtida
rakenskapsar till foljd av tidigare transaktioner
eller handelser.

Uppskjuten skatt berdknas p& temporara
skillnader. En temporéar skillnad finns nar det
redovisade vardet pa en tillgang eller skuld
skiljer sig fran det skattemassiga vardet.

Temporara skillnader beaktas gj i skillnader
hanforliga till investeringar i dotterforetag,
filialer, intressefdretag eller joint venture om
foretaget kan styra tidpunkten for &terforing av
de temporara skillnaderna och det inte ar
uppenbart att den temporara skillnaden
kommer att aterforas inom en overskadlig
framtid. Skillnader som harrér frén den forsta
redovisningen av goodwill eller vid den forsta
redovisningen av en tillgang eller skuld sdvida
inte den hanfdrliga transaktionen ar ett
rorelseforvarv eller paverkar skatt eller
redovisat resultat utgor inte heller temporara
skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende
underskottsavdrag eller andra framtida
skattemassiga avdrag redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att avdragen kan
avraknas mot framtida skattemassiga dverskott.

Immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag for
ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart
Over tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod.
Nyttjandeperioden omprovas per varje
balansdag. Pdgdende projekt skrivs inte av utan
nedskrivningsprovas arligen. Féljande

Upsales Technology AB (publ)
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nyttjandeperioder tillampas:

Nyttjandeperioder Ar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Foretaget tillampar den s.k. “Aktiverings-
modellen” avseende internt upparbetade
immateriella anlaggningstillgdngar. Metoden
innebar att samtliga utgifter som uppfyller
kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som
immateriell anlaggningstillgang och skrivs av
under tillgdngens berdknade nyttjandeperiod.
En omforing fran fritt eget kapital till fond for
utvecklingsavgifter inom bundet eget kapital
gors for motsvarande belopp som aktiverats
under &ret. Aterforing fran fonden till fritt eget
kapital sker med motsvarande belopp som
redovisade avskrivningar/nedskrivningar.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag for
ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Tillgdngarna skrivs av linjart 6ver tillgangarnas
beddmda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden
omprovas per varje balansdag. Foljande
nyttjandeperioder tillampas:

Tillgangar Ar

Aktiverade kostnader for utvecklingsarbete 5

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med
reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebar att
vardering sker utifran anskaffningsvarde.

Finansiella instrument som redovisas i
balansrakningen inkluderar kundfordringar och
ovriga fordringar, leverantérsskulder och ovriga
skulder samt langfristiga fordringar och
langfristiga skulder.

Arsredovisning
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Finansiella tillgdngar tas bort fran
balansrékningen nér ratten att erhalla
kassafloden frédn instrumentet har 16pt ut eller
overforts.

Finansiella skulder tas bort fran
balansrakningen nar forpliktelserna har
reglerats eller pa annat satt upphort.

Kundfordringar och 6vriga fordringar
Fordringar redovisas som omsattningstillgangar
med undantag for poster med férfallodag mer
an 12 manader efter balansdagen, vilka
klassificeras som anlaggningstillgangar.
Fordringar tas upp till det belopp som férvantas
bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda
osakra fordringar.

Leverantérsskulder
Leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga
skulder redovisas till anskaffningsvarde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell
skuld

En finansiell tillgdng och en finansiell skuld
kvittas och redovisas med ett nettobelopp i
balansrédkningen endast da legal kvittningsratt
foreligger samt da en reglering med ett
nettobelopp avses ske eller da en samtida
avyttring av tillgdngen och reglering av skulden
avses ske.

Léngfristiga fordringar

Langfristiga fordringar och langfristiga skulder
varderas efter forsta redovisningen till upplupet
anskaffningsvarde.

Avsattningar

Avsattning gors nar det finns en legal eller
informell forpliktelse och en tillforlitlig
uppskattning av beloppet kan goras.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt
metod. Det redovisade kassaflodet omfattar

Upsales Technology AB (publ)
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endast transaktioner som medfort in- eller
utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget,
forutom kassamedel, disponibla
tillgodohavanden hos banker och andra
kreditinstitut samt kortfristiga likvida
placeringar som &r noterade pa en
marknadsplats och har en kortare [6ptid an tre
manader fran anskaffningstidpunkten.

Moderforetagets redovisnings- och
varderingsprinciper

Samma redovisnings- och varderingsprinciper
tillampas i moderforetaget som i koncernen,
forutom i de fall som anges nedan.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som
bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som
lamnas till ett dotterféretag redovisas dock som
en 0kning av andelens redovisade varde.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i
enlighet med arsredovisningslagens indelning.

Arsredovisning
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Noter
Not 2: Uppskattningar och bedomningar

Upsales Technology AB gor uppskattningar och Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
beddmningar om framtiden. De uppskattningar

for redovisningsdndamal som blir féljden av Utvecklingsutgifter balanseras utifran vad som
dessa kommer, definitionsmassigt, sallan att beskrivs i avsnittet "Immateriella tillgangar”.
motsvara det verkliga resultatet. De Koncernen har gjort bedomningar om
uppskattningar och antaganden som innebar en nyttjandeperioder vilket p&verkar redovisade
betydande risk for vasentliga justeringar i kostnader for avskrivningar i resultatrakningen
redovisade varden for tillgdngar och skulder samt varderingen av tillgangar i

under ndstkommande &r behandlas i huvuddrag balansrakningen.

i denna not.

Not 3: Nettoomsattning

Nettoomsattningen fordelar sig pa intéktsstrommar enligt féljande:

Koncernen Moderbolaget

2024 2023 2024 2023
Abonnemangsintakter 137 757 136 883 0 0
Tjansteintakter 6753 8 068 2765 1500
Engangsintakter 259 256 0 0
Summa 144 769 145 207 2765 1500

Nettoomsattningen fordelar sig pé geografiska marknader enligt foljande:

Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Sverige 137 096 137 075 2765 1500
Ovriga varlden 7673 8132 0 0
Summa 144 769 145 207 2765 1500
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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Noter

Not 4: Ersattning till revisorerna

Koncernen Moderbolaget

2024 2023 2024 2023
BDO Malardalen AB
- Revisionsuppdraget 225 0 100
Summa 225 0 100 0
Grant Thornton AB
- Revisionsuppdraget 0 368 0 218
- Ovriga tjanster 35 65 0
Summa 35 433 (0] 218
Totalt 260 433 100 218

Med revisionsuppdraget avses revisors arbete for den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av

kvalitetssdkringstjanster. Ovriga tjdnster dr sddant som inte ingdr i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatteradgivning.

Under rékenskapsaret skedde ett revisorsbyte, avgdende revisor Grant Thornton AB och tilltrddande revisor BDO Malardalen AB.

Not 5: Medelantalet anstallda samt Ioner och andra ersattningar

Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Medelantalet anstallda 70 64 2 1
Andel kvinnor i % 21% 27% 52% 0%
Medelantalet anstéllda bygger p& av bolaget betalda narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.
Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Styrelseledamoter 5 4 5 4
Andel kvinnor i % 20% 0% 20% 0%
VD och motsvarande befattningshavare 5 6 2 1
Andel kvinnor i % 20% 17% 50% 0%
Antalet avser styrelseledaméter respektive VD och motsvarande befattningshavare pa balansdagen. VD ar dven utsedd
styrelseledamot och inkluderas i bade styrelseledaméter samt VD och motsvarande befattningshavare.
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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2024

2023

Loner och andra

Sociala kostnader
(varav pensions-

Loner och andra

Sociala kostnader
(varav pensions-

ersattningar kostnader) ersattningar kostnader)
Moderbolaget 2 607 954 1602 542
(100) (60)
Dotterbolaget 40 642 13 426 36743 12178
(1730) (1667)
Koncernen 43 249 14 380 38345 12720
(1830) (1727)
2024 2023
Loner och andra Loner och andra
ersattningar ersattningar
(varav rorliga Pensions- (varav rorliga Pensions-
ersattningar) kostnader erséttningar) kostnader
Styrelse, VD och ledande befattningshavare 5 868 239 5365 242
(554) (400)
Ovriga anstéllda 37 381 1591 32981 1486
(1945) (3111
Koncernen 43 249 1830 38345 1727
(2 498) (35M)

Styrelse, VD och ledande befattningshavare bestar av totalt 9 (9) personer pa balansdagen dar VD endast rdknas som en person i

den sammanlagda totalen.

2024 2023

Styrelse- Ersattning, Pensions- Styrelse- Ersdttning, Pensions-

arvode FastI6n ovrigt* kostnader arvode  Fastlon ovrigt* kostnader

Baltsar Sahlin, Ordfoérande 120 0 0 0 120 0 0 0
Henry Rawet, Ledamot 41 0 0 0 0 0 0 0
Sebastian Térneman, Ledamot 60 0 0 0 60 0 0 0
Ingrid Séderberg, Ledamot** 41 0 0 0 0 0 0 0
Jesper Ingemarsson, Ledamot 19 0 0 0 60 0 0 0
Daniel Wikberg, Ledamot & VD#**x* 0 1200 468 60 0 1200 0 60
Summa 281 1200 468 60 240 1200 0 60

*Avser betald semester.

**xEndast ersattning for uppdrag som styrelseledamot har angetts. Ersattning som avser anstallning inom koncernen har inte
inkluderats, eftersom personen inte innehar en ledande befattning.

*xxAnstallningsavtal med VD kan sdgas upp av bolaget med en uppségningstid om 3 manader, och av VD med en uppsagningstid

om 3 ménader.

Upsales Technology AB (publ)
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Not 6: Operationell leasing

Koncernen Moderbolaget

2024 2023 2024 2023
Framtida minimileasingavgifter 33786 16 667 0 0
Inom ett ar 9 649 15 333 0 0
Mellan ett och fem &r 24138 1334 0 0
Senare dn 5 &r 0 0 0 0
Rékenskapsérets kostnadsforda leasingavgifter* 21713 20 316 0 0

| koncernens redovisning utgors den operationella leasingen i allt vasentligt av hyrda lokaler, férmansbilar och leasade
kontorsinventarier. Under rakenskapsaret har nytt avtal for lokal till HQ signerats som trader i kraft under 2025 nér nuvarande avtal
for lokal avslutas. Avtalet om hyra av lokal I6per pa tre &r med mdjlighet for foretaget att forlanga med tre ar i taget och framtida
leasingavgifterna baseras pa utvecklingen av konsumentprisindex. Avtal om tva férmansbilar har ingatts under aret som I6per pa 3 ar
med majlighet att férvarva bilarna vid avtalets slut. Avgift for férméansbilar kan komma att andras beroende pé utveckling av STIBOR
3 manader. | 6vrigt forekommer inga variabla avgifter.

*xKorrigering 2023, i rsredovisning 2023 angavs kostnadsforda leasingavgifter till 20 276 TSEK.

Not 7: Resultat fran andelar i koncernféretag

Moderbolaget

2024 2023
Utdelning 16 900 30 000
Summa 16 900 30000

Not 8: Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Réntor 554 633 13 31
Summa 554 633 13 31
Varav avseende koncernforetag 0 0
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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Noter
Not 9: Bokslutsdispositioner

Moderbolaget
2024 2023
Erhé&lina koncernbidrag 2 481 2 368
Summa 2481 2368
. o O
Not 10: Skatt pa arets resultat
Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Aktuell skatt 4 966 7 399 0 0
Uppskjuten skatt 0 0
Skatt pa arets resultat 4 966 7 399 0 (o]
Koncernen Moderbolaget
2024 2023 2024 2023
Redovisat resultat fore skatt 23 447 34 950 16 902 30 002
Skatt berdknad enligt géllande skattesats (20,6 %) -4 830 -7 200 -3482 -6 180
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -207 -194 0 0
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 66 61 3482 6 180
Skatt hanforlig till tidigare ars redovisade resultat 0 -21 0 0
Skatteeffekt av temporara skillnader 6 -45 0 0
Redovisad skattekostnad -4 966 -7 399 (0] (o}

Upsales Technology AB (publ)
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Not 11: Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31
Ing&ende anskaffningsvarde 54 857 47 216
Nyanskaffningar 875 710
Internt utvecklade tillgdngar 7738 6 932
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden 63 470 54 857
Ingdende avskrivningar -34170 -28 307
Arets avskrivningar -6 498 -5863
Utgadende ackumulerade avskrivningar -40 668 -34170
Utgéende redovisat viarde 22 801 20687
Not 12: Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 11459 8 519
Inkdp 817 2940
Foérsaljningar och utrangeringar -355 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 1921 11459
Ingdende avskrivningar -4718 -2404
Forsaljningar och utrangeringar 354 0
Arets avskrivningar -2 271 -2314
Utgaende ackumulerade avskrivningar -6 635 -4 718
Utgéende redovisat varde 5286 6741
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Noter
Not 13: Andelar i koncernforetag

Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31
Ing&ende anskaffningsvarde 29 232 29 232
Utgéende redovisat viarde 29 232 29 232
Innehav av andelar i dotterbolag utgdrs av foljande:
Koncernen Org.nr. Sate Kapitalandel
Upsales Nordic AB 556641-2507 Stockholm 100 %
Upsales GmbH 30/567/32013 Berlin 100 %
Moderbolaget Kapitalandel Rostandel Antal andelar / aktier Bokfort viarde 2024  Bokfort varde 2023
Upsales Nordic AB 100 % 100 % 100 % /10 200 29 232 29 232
° o . ° .
Not 14: Andra langfristiga fordringar
Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 725 1071 725 1053
Tillkommande fordringar 5) 4 5 4
Amorteringar, avgdende fordringar =371 -351 =371 -333
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 358 725 358 725
Utgéende redovisat viarde 358 725 358 725

Not 15: Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncernen Moderbolaget
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Upplupna intakter 43 283 2 6
Forutbetalda hyreskostnader 3506 4 997 0 0
Ovriga férutbetalda kostnader 2 865 3 396 135 140
Summa 6 415 8676 137 146
Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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Noter

Not 16: Disposition av vinst eller forlust

2024-12-31
Utdelning 1,5 kr per aktie (16 838 375 * 1,5 kr) 25 258
Balanseras i ny rakning 2245
Summa 27 502
Not 17: Antal aktier och kvotvarde
2024-12-31 2023-12-31
Antal aktier 16 838 375 16 838 375
Kvotvarde i SEK 0,04 0,04
Teckningsoptioner 2024-12-31 2023-12-31
Utestdende 287 386 414136
Utgivna 19 500 129 250
Aterképta -157 000 -136 000
Forfallna 0 -120 000
Inlsta 0 0
Summa 149 886 287 386

P& arsstamman den 25 april 2024 besldts att erbjuda ett nytt optionsprogram till nyckelanstallda. Sedan tidigare finns dven
optionsprogrammen 2022/2025 och 2023/2026. | optionsprogrammet 2024/2027 tilldelades 19 500 teckningsoptioner. Optionerna
ger ratt att teckna en aktie till kursen 75,27 kr under perioden 1 juni 2027 — 30 juni 2027. Optionerna ar varderade till 6,96 kr och
varderingen har gjorts utifrdn Black & Scholes med hansyn till teckningskurs, 16ptid, vardering av underliggande aktie per
tilldelningsdagen, riskfri ranta och volatilitet enligt tabellen nedan.

Optionsprogram 2022/2025 2023/2026 2023/2026
Lésenpris 100,80 kr 124,58 kr 75,27 kr
L6ptid 314r 314&r 314r
Vardering av underliggande aktier per varderingsdag 53,40 kr 60,60 kr 4110 kr
Riskfri ranta 1,27% 2,85% 2,67%
Volatilitet 48% 49% 48%
Utestdende per 1januari 2024 101136 129 250 0
Utgivna 0 0 19 500
Aterkopta 0 -100 000 0
Forfallna 0 0 0
Inlésta 0 0 0
Utestaende per 31 december 2024 101136 29 250 19 500
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Noter

Not 18: Upplupna kosthader och forutbetalda intakter

Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Forutbetalda licensintakter 66 435 67 013 0 0
Upplupna semesterldner 1236 1587 161 572
Upplupna sociala avgifter 388 499 51 180
Ovriga upplupna kostnader 605 1077 49 155
Summa 68 664 70175 261 907

° ° oo ° ° [«] ° oo
Not 19: Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Koncernen
2024 2023
Avskrivningar 8 416 8 258
Nedskrivningar/utrangeringar av materiella anlaggningstillgdngar 354 0
Summa 8770 8 258
Not 20: Stallda sakerheter och eventualforpliktelser
Koncernen Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Foretagsinteckningar* 0 0 0 0
Andra stallda panter (hyresgarantier)** 8430 5350 3080
Summa stéllda sdkerheter 8430 5350 3080 0

*Foretagsinteckningar har justerats i foregédende period da det felaktigt upplysts om féretagsinteckningar utstallda som ej hade

ndgot motpart utan finns i agararkivet.
**Andra stéllda panter (hyresgarantier) har korrigerats 2023-12-31till 5 350 TSEK.

Styrelsen har inte identifierat ndgra eventualférpliktelser.
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Noter
Not 21: Likvida medel

Koncernen Moderbolaget
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Banktillgodohavanden* 32 210 24 629 480 1630
Kortfristiga placeringar** 15 224 27 977 0 0
Likvida medel i kassaflodesanalysen 47 434 52 606 480 1630

*| banktillgodohavanden i koncernens balansrakning ingér sparrade medel om 5 350 TSEK (5 350 TSEK) som ett dotterbolag stallt
som bankgaranti for hyra.

*xKortfristiga placeringar redovisades vid arets slut i koncernens balansrakning till 15 226 TSEK (27 977 TSEK) som utgjordes av
placeringar pé skattekonto for att erhalla rénta, vilka klassificeras som likvida medel och ingér i sammanstaliningen ovan.

Not 22: Transaktioner med narstaende

Koncernen har under rakenskapsaret haft avtal och genomfort ndgra transaktioner som féljer med sadana narstdende parter som
anges i Arsredovisningslagen 5 kap. 23 § av vasentlig karaktar. Koncernen har kopt tjanster for search av potentiella kandidater till
séljteamet fran PredictIT Talent AB som 3gs av Emelie Térneman som &r gift med styrelseledamot Sebastian Térneman, totalt inkdp
om 238 (478) TSEK. Koncernen har kopt tjanst fér coaching vid ledningsmote fran Nordic Approach Leadership som &gs av
styrelseledamot Henry Rawet, total inkop om 12 (0) TSEK. | de fall narstdendetransaktioner sker gors detta p& marknadsmassiga
villkor.

For moderforetaget avser 0% (0%) procent av &rets inkép och 100% (100%) procent av arets forsaljning egna dotterforetag.

Ovriga narstdendetransaktioner som skett &r de som presenteras i "Not 5: Medelantalet anstallda samt Iéner och andra ersattningar”.

Not 23: Vasentliga hdndelser efter rakenskapsarets slut

Inga vasentliga handelser har intraffat efter arets slut.

Not 24: Definition av nyckeltal

Balansomslutning EBITDA

Totala tillgédngar Resultat fore avskrivningar.

Avkastning pa eget kapital EBITDA-marginal

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt EBITDA i férhallande till nettoomsattningen.

justerat eget kapital.
Resultat per aktie fore utspadning
Soliditet Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie efter utspadning
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier efter potentiell utspadning.

Upsales Technology AB (publ) Arsredovisning
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Stockholm, enligt datum for elektronisk signatur

Baltsar Sahlin Henry Rawet
Styrelseordforande Styrelseledamot
Sebastian Térneman Ingrid Séderberg
Styrelseledamot Styrelseledamot

Daniel Wikberg
Verkstallande direktor och styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den 17 Mars 2025
BDO Malardalen AB
Helene Andersson Viberg

Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansrakning samt moderbolagets resultat- och balansrakning blir
foremal for faststallelse pd ordinarie arsstamma.
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Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i Upsales Technology AB
Org.nr. 559060-1372

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Upsales Technology AB for ar 2024.
Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa
sidorna 1-32 i detta dokument. Enligt var uppfattning har
arsredovisningen och koncernredovisningen upprattats i
enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av moderbolagets och koncernens
finansiella stéllning per den 31 december 2024 och av dessas
finansiella resultat och kassafloden for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen ar férenlig med
arsredovisnhingens och koncernredovisningens &vriga delar. Vi
tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och
andamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen for
foregdende rakenskapsar har utférts av en annan revisor som
lamnat en revisionsberattelse daterad 21 mars 2024 med
omodifierade uttalanden i Rapport om arsredovishingen och
koncernredovisningen.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret
for att arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas
och att de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen och verkstéllande direktoren ansvarar aven for den
interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppratta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av  arsredovisningen och koncern-
redovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren
for bedémningen av bolagets och koncernens férméga att
fortsatta verksamheten. De upplyser, nar s& ar tillampligt, om
forhdllanden som kan paverka formégan att fortsatta
verksamheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen
och verkstéllande direktéren avser att likvidera bolaget,
upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra ndgot av detta.

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
p& oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehdller vara uttalanden. Rimlig
sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men &r ingen garanti for
att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om
en sa3dan finns. Felaktigheter kan uppstd pd grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen.

Dessutom:

o identifierar och bedomer vi riskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen och koncernredovisningen,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar
och utfor granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker
och inhamtar revisionsbevis som ar tillrdckliga och
andamalsenliga for att utgéra en grund for vara uttalanden.
Risken for att inte upptéacka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som
beror pad misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller &sidosé&ttande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en férstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

« utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktérens uppskattningar i redovisningen och tillhdrande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och
verkstéllande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift
vid upprattandet av arsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de
inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller
forndllanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
och koncernens formaga att fortsatta verksamheten. Om vi
drar slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor,
maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen och koncernredovisningen
om den vasentliga osakerhetsfaktorn eller, om sadana
upplysningar ar otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Véra slutsatser
baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till datumet
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Revisionsberattelse: Fortsattning

for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
forndllanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan
fortsatta verksamheten.

e utvarderar vi den Overgripande presentationen, strukturen
och innehéllet i &rsredovisningen och koncernredovisningen,

daribland upplysningarna, och om &rsredovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och handelserna pa ett satt som ger en
rattvisande bild.

e planerar och utfér vi koncernrevisionen for att inhamta
tillrdckliga och andamalsenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen for foretag eller affarsenheter inom
koncernen som grund for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, overvakning
och genomgdng av det revisionsarbete som utforts for
koncernrevisionens syfte. Vi dr ensamt ansvariga for vara
uttalanden.

Vi méste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi aven utfort en revision av styrelsens och
verkstallande direktdrens forvaltning for Upsales Technology
AB for &r 2024 samt av forslaget till dispositioner betréffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstémman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter och verkstallande direktéren ansvarsfrihet for
rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhdllande till moderbolaget och
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen
ar forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stiller p&
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i ovrigt.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift
BDO Malardalen AB

Helene Andersson Viberg

Auktoriserad revisor

Upsales Technology AB (publ)
Org.nr: 559060-1372

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen
av bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland annat att
fortldopande beddma bolagets och koncernens ekonomiska
situation och att tillse att bolagets organisation ar utformad sa
att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angelagenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.

Verkstallande direktéren ska skota den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de atgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokforing
ska fullgoras i Overensstammelse med lag och for att
medelsférvaltningen ska skotas pé ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av foérvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om
nagon styrelseledamot eller verkstdllande direktéren i nagot
vasentligt avseende:

« foretagit ndgon 3atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget,

eller

e pa ndgot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att uppticka &tgarder eller forsummelser som
kan foéranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instélining under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust grundar sig framst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som
utférs baseras pa var professionella beddémning med
utgdngspunkt i risk och viasentlighet. Det innebar att vi
fokuserar granskningen pa sddana &tgarder, omraden och
forhallanden som &r véasentliga for verksamheten och dar
avsteg och Overtréadelser skulle ha sarskild betydelse for
bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra foérhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna beddma om forslaget ar
forenligt med aktiebolagslagen.
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